Fluidcontrol
Sondes de température
DF110202
04/2022
page 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: fluidcontrol@buehler-technologies.com

Autres raccords à fiche sur demande
2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF110202 ◦ 04/2022
Codification TF avec Pt100
TF-M
TF-E
Version
MS
VA
Longueur (max. 1000 mm)
280
370
500
Variable (à indiquer)
Type de commutation
2L
3L
4L
= 2 conducteurs
= 3 conducteurs
= 4 conducteurs
XXX - XXG1/2 XX XX- - - /
pour version MS
pour version VA
- XX
Raccord à fiche
M3
M12
GS4 (uniquement pour 4 conducteurs)
Laiton
acier inoxydable
PT100
Exemple de commande
Vous avez besoin de : Capteur de température, version laiton, avec raccord à fiche M3, longueur L= 520 mm, Pt100 dans circuit
à 2 conducteurs, pression de fonctionnement 2 bar
Vous commandez : Capteur de température TF-M-G1/2-MS-M3-PT100-2L/520
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF110202 ◦ 04/2022
Données techniques MK2/EK2
MK2/EK2 avec transmetteur de température Dimensions
MK2-G1/2 EK2-G1/2 37
G1/2
Joint
Eolastic
NBR
62
L
=
m
ax
. 1
00
0
14
Pr
of
on
de
ur
d'
en
ca
st
re
m
en
t
m
in
. 5
0
Ø11
SW 36
Version : MS VA
Matériau de sonde : Laiton 1.4571

18 94 599 206 - 215 mm TF-M-PT100-VAL-M3/210
18 95 799 325 - 334 mm TF-M-PT100-VAL-M3/330
Exemple de commande
Vous avez besoin de : Capteur de température avec Pt100 avec ressort, course du ressort de 48 - 60 mm
Vous commandez : N° d'article 18 92 599 capteur de température TF-M-PT100-VAL-M3/55
7Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF110202 ◦ 04/2022